
入居者各位 

平成 28年 3月 15日 

    浜玉事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 平素は市営住宅運営にご協力を頂き、誠にありがとうござ
います。 
さて、浜玉事務所は、高虹市営住宅、七山市営住宅専用事務所

として、昨年 4月に開設いたしましたが、このたび平成 28年 4月
1 日より事務所を下記のとおり移転することとなりました。これ
を機に、より一層入居者の皆様へのサービスの向上に向けて努力
をして参りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新住所 〒849-5131 佐賀県唐津市浜玉町浜崎 441番地 1  

                    唐津市浜玉市民センター2階 
                  ※階段を上がって左側です 
 

電話番号 0120-947-472、FAX番号 0955-70-5856の変更は 

ありません。 

 

       

                                                       ☎0120-947-472  ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 

                       ☎090-4997-8081 緊急 24 時間 

浜玉事務所 

唐津市市営住宅指定管理者 


